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Världsledande fiskodlingsbolag satsar på digital internkommunikation med 
MultiQ 
 
Ett världsledande fiskodlingsbolag väljer MultiQ som partner vid den kommande satsningen på digital 
internkommunikation. Ordervärdet är ca 1 MSEK och omfattar både system och skärmar. 
 
Företagets storlek och geografiska spridning gör att det ställs höga krav på det interna kommunikations-
flödet. Kunden väljer nu att investera i intern-TV då det är viktigt att informationen är lättillgänglig, så att 
medarbetarna inte behöver söka aktivt efter information. Skärmarna kommer att placeras vid naturliga 
mötesplatser i produktionen samt på kontoren. 
 
Kunden ingår ett funktionsavtal som löper på 3 år och avser i första skedet produktionsenheterna i 
Skandinavien. Därefter är planen att utöka projektet till att omfatta samtliga kontor i världen. 
 
”Flera av våra kunder, oavsett marknad, väljer att satsa på digital internkommunikation. Intern-TV  
gör det möjligt att snabbt sprida nyheter inom organisationen. Nyheter som skapar samhörighet, en 
gemensam värdegrund och en ökad förståelse för vad som händer inom företaget. Vi erbjuder en 
helhetslösning som gör det enkelt och tryggt för kunden att komma igång med sin kommunikations-
satsning”, säger Henrik Johnsen, tf VD på MultiQ. 
 
Leverans sker under sommaren 2016. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Henrik Johnsen, tf VD MultiQ  
Tel: +45 44 529 222  
E-post: henrik.johnsen@multiq.com  
 
Lars Pålsson, Styrelseordförande MultiQ  
Tel.: +46 (0)10 211 66 41  

E-post: lars.paulsson@multiq.com  

 

MultiQ är skyldig att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande enligt rubrik ovan. 

MultiQ är Nordeuropas ledande aktör inom digital signage och kundanpassade bildskärmar med stark 
marknadsnärvaro inom detaljhandel, bank, spel och transport. Egna kontor finns i Lund, Stockholm, Köpenhamn, 
Århus, Oslo samt London, indirekt representation finns i ytterligare länder. MultiQ är noterat på NASDAQ 
Stockholm i kategorin Small Cap. Mer information finns på www.multiq.com. 
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